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FPF inkommer här med sina synpunkter på slutbetänkandet ”Till sista utposten  - En 

översyn av postlagstiftningen i ett digitaliserat samhälle”.  

 

 

Utredningens författningsförslag  
FPF har inga invändningar mot utredningens författningsförslag, men anser att det finnas 

skäl att förtydliga samhällsuppdraget vad det gäller att göra undantag från 

femdagarsutdelning det är också viktigt att var utdelning ska ske inom ramen för den 

samhällsomfattande posttjänsten.  

 

Vad det gäller möjlighet att begära in uppgifter från paketdistributörer om ekonomi och 

verksamhet har förbundet inga invändningar. 

 

Kartläggning av postmarknaden – hinder för samdistribution 
FPF delar Utredningens bedömning är att det redan med dagens reglering  

finns goda möjligheter till samdistribution. Flera av våra medlemmar samdistribuerar redan 

tidningar och brev och anser att PostNord genom sitt ägande av TAB hindra den 

möjligheten där TAB distribuerar tidningar.  

 

Postal infrastruktur 
I tidigare skrivelser har FPF betonat vikten av att det som vi kallar ”postal infrastruktur” 

finns tillgänglig för samtliga operatörer, den senaste frågan är den som handlar om 

tillgången till aktuell adressinformation. Det innefatta information t.ex. om 

lägenhetsnummer, adress-sättning samt möjligheten att få tillgång till adressändringar, fram 

tills 2015 så hade man tillgång till det genom Svensk Adressändring (SVAAB) men sedan 

samarbetet mellan Skatteverket och SVAAB upphört och avsaknaden av lagstöd för att få 

tillgången till det. Vi ser inte att utredningen tagit in det som en viktig punkt vilket vi anser 

skulle funnits med.   

 

 

 

Konkurrenssituationen 
Här hänvisar vi till FPF tidigare remissvar till delbetänkandet Som ett brev på posten. 

Postbefordran och pristak i ett digitaliserat samhälle (SOU 2016:27)  

 

 

Fria Postoperatörers Förbund 

 

 

 

Håkan Malmros 

Förbundsordförande 
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